АДМИНИСТРАЦИЯ   КОЖЕВНИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2014                                                                                              № 40/1
с.Кожевниково Кожевниковского района Томской области
Об отмене постановления № 90 от 31.03.2011 «Об утверждении административного регламента исполнения
муниципальной функции «рассмотрение
обращений граждан в Администрации
Кожевниковского сельского поселения»»
В соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 11 января 2007 года № 5-ОЗ «Об обращениях граждан в государственные органы Томской области и органы местного самоуправления», протестом Прокуратуры Кожевниковского района Томской области:
1. Отменить постановление Администрации Кожевниковского сельского поселения от 31.03.2011 № 90 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Кожевниковского сельского поселения».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по управлению делами Кожевниковского сельского поселения Семенову А.Н.
Глава  поселения
А.А.Малолетко
Семенова А.Н.
       22481